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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 28.10.2023 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 100m Serbest 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 9

1 Melis TAŞDEMİR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:39.94
2 Elif YÜKSEL 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:26.80
3 Ela BİLGİÇ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:20.64
4 Asya TATLIDİL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:24.05
5 Berra Nur SERDAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:35.57
6 Tuğba ERGİDEN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:41.74

Seri 2 of 9

1 Derin ÇIKIKÇI 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:05.59
2 Beren BAYRAK 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:55.80
3 Melis LİZOR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:44.44
4 Elif Mira ÖZİSPA 14 Ortakçı Spor Kulübü 1:49.38
5 Eslem MERMİ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:02.39
6 Melek DEMİR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:17.08

Seri 3 of 9

1 Gülşan AYIŞIK 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
2 Ikra ÖZEN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Zeynep Nisa DİLBER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:17.30
4 Zeynep KENAR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:23.80
5 Zeynep Naz UZUN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
6 Elida AYHAN 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 9

1 Cansu AZİZ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
2 Zeynep Melis BAY 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Hayat ŞENER 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Azra MESTANOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
5 Eylül SEZGİ 14 Bosch Spor Kulübü NT
6 Fatma SOLAK 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 5 of 9

2 Ece EKER 14 Çekirge Idman Yurdu Spor Kulübü NT
3 Erva Begüm GÜRASLAN 14 Nilüfer Belediyespor NT
4 Zeynep ÖZCAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Serra SEVİM 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 6 of 9

1 Ayşe Selen YİĞİTER 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:21.48
2 Ece EROL 13 Ortakçı Spor Kulübü 1:19.50
3 Serra AKYAPAK 13 Nilüfer Belediyespor 1:10.02
4 Ezel Melodi BENEK 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:14.96
5 Damla BATMAN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:20.61
6 Azra Derin KARABULUT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:25.77
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 1, Kızlar, 100m Serbest

Seri 7 of 9

1 Cemre TÜRKÖZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:33.60
2 Ayşenaz ALTINOK 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:29.19
3 Bade ÇEKİM 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:28.55
4 Büşra ŞAHİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:28.59
5 Idil Mine YILMAZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:29.23
6 Ayşe Hilal GÜRLER 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:36.54

Seri 8 of 9

2 Damla ÇİNKILIÇ 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:43.41
3 Zehra MORALIOĞLU 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:36.78
4 Elif Ece YURTKULU 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:40.99
5 Nilda KASAPOĞLU 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Seri 9 of 9

2 Elif Zümra YAŞAR 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Aysun ŞİRİN 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
4 Sümeyye AÇIL 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Yarış 2 Erkekler, 100m Serbest 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 11

1 Kağan TURGUT 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.51
2 Mehmet Sami BEKTAŞ 14 Nilüfer Belediyespor 1:29.11
3 Can KINABAŞ 14 Ortakçı Spor Kulübü 1:16.46
4 Mert AKSAKAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:25.37
5 Yavuz AKDAĞ 14 Ortakçı Spor Kulübü 1:32.49
6 Bora KARAKURT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:34.88

Seri 2 of 11

1 Ata Berk ALLI 14 Nilüfer Belediyespor 1:43.46
2 Arhan AKIN 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:40.09
3 Emir TAHİROĞLU 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:35.05
4 Ömer Asaf IMAMOĞLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:36.37
5 Ahmet Kerem YİĞİT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:41.56
6 Bertuğ TÜRKYILMAZ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:46.44

Seri 3 of 11

1 Yusuf KARAKUŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:53.06
2 Kemal COŞKUN 14 Nilüfer Belediyespor 1:49.01
3 Adem Eren COŞKUN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:47.59
4 Metehan YİĞİT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:47.96
5 Mehmet DAVER 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:52.08
6 Ömer Haj ISMAEIL 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:53.78
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

Seri 4 of 11

1 Kerem TURGUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
2 Beyazıt AY 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
3 Ahmet Tuğra HAŞİMOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:01.82
4 Egemen KULU 14 Bosch Spor Kulübü 2:07.72
5 Emir ÇELİK 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
6 Eymen KUTLU 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT

Seri 5 of 11

1 Can CANAVAR 14 Nilüfer Belediyespor NT
2 Çınar Erdem GÜZEL 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Berk ÖZATAK 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT
4 Hüseyin DURMUŞ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Çağan OĞUR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
6 Anıl ÇAKIROĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Seri 6 of 11

2 Emir Asaf ÖZAY 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
3 Yüksel Kayra YILDIZ 14 Bosch Spor Kulübü NT
4 Mert KOÇ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Seri 7 of 11

1 Kuzey ALKAN 13 Nilüfer Belediyespor 1:18.57
2 Çağkan Demir BİÇEN 13 Ortakçı Spor Kulübü 1:17.57
3 Fatih Mehmet TAŞDEMİR 13 Nilüfer Belediyespor 1:13.19
4 Çınar BULDAĞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:16.22
5 Mert BAŞARAN 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:17.93
6 Alperen SİNOP 13 Ortakçı Spor Kulübü 1:21.32

Seri 8 of 11

1 Kerem ÇÖTOK 13 Çekirge Idman Yurdu Spor Kulübü 1:26.51
2 Yusuf Emir ASA 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:23.46
3 Dağhan ILGIN 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:22.02
4 Osman YİĞİT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:22.98
5 Batın GÖKDERE 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:26.16
6 Mustafa Efe DURSUN 13 Nilüfer Belediyespor 1:27.21

Seri 9 of 11

1 Doruk YILMAZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:31.57
2 Efe TOPTAN 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:30.57
3 Rüzgar DERİN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:28.09
4 Mete Kaan SAÇKESER 13 Nilüfer Belediyespor 1:30.08
5 Yusuf Emir DURSUN 13 Nilüfer Belediyespor 1:31.42
6 Kuzey DERİN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:33.24

Seri 10 of 11

1 Samed YILDIZ 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:41.41
2 Çağan CÖMERT 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:34.21
3 Yusuf Kerem ERTEN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:33.78
4 Yaman HÜNER 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:33.90
5 Mert Emre ALTAY 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.51
6 Yankı Pars BAŞOL 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:43.07
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 2, Erkekler, 100m Serbest

Seri 11 of 11

1 Poyraz ABANOZCU 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
2 Cem Ali GÜZEL 13 Ortakçı Spor Kulübü NT
3 Ömer Arif SIRT 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:43.45
4 Hamza Mert ÇİMEN 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:53.57
5 Berkay ÇAKIR 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
6 Egemen KARAKUŞ 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Yarış 3 Kızlar, 50m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 8

1 Buse TOGUŞLU 14 Nilüfer Belediyespor 1:00.12
2 Ayşem ÖZÇELTİKÇİ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 56.21
3 Elif KUVA 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 48.66
4 Esma BAHTİYAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 52.95
5 Tuğba ERGİDEN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 59.18
6 Zeynep ÖZCAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:01.85

Seri 2 of 8

1 Tanem MERT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:06.74
2 Mira MERT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:03.79
3 Miriş ARSLAN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:03.37
4 Melis KAPTAN 14 Ortakçı Spor Kulübü 1:03.41
5 Bilge Nehir AKSU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:03.96
6 Ece EKER 14 Çekirge Idman Yurdu Spor Kulübü 1:07.24

Seri 3 of 8

1 Zeynep Nisa DİLBER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
2 Duru CENGİZ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:28.24
3 Duru ŞATIR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:07.71
4 Zeynep KENAR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:24.44
5 Damla YAVUZ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
6 Ecem ACAR 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 4 of 8

1 Erva Begüm GÜRASLAN 14 Nilüfer Belediyespor NT
2 Beren UÇAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Mira GÜRSES 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
4 Simay EMRE 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Beren Su BULUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT

Seri 5 of 8

2 Fatma KAHRAMAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Ayşe Beren ONAY 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
4 Irem ÖZMEN 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 3, Kızlar, 50m Kurbağalama

Seri 6 of 8

1 Ayşe EKSEN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 51.91
2 Azra KOCAMAN 13 Nilüfer Belediyespor 49.76
3 Elif DOLGUNDAĞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 49.58
4 Beren DEMİR 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 49.70
5 Ceylin BÖLÜK 13 Nilüfer Belediyespor 50.11
6 Zehra MORALIOĞLU 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 52.69

Seri 7 of 8

1 Beyza Nur KURT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
2 Zeynep Berra UYSAL 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 58.95
3 ırmak Su YAMAN 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 56.84
4 Beren ERTAŞ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 58.68
5 Derin BOZTAŞ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 8 of 8

2 Nil Kardelen MERİÇ 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Deniz ÖREN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
4 Lalin KARABAŞOĞLU 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Ahmet Eren DURSUN 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 54.28
2 Koray KURT 14 Nilüfer Belediyespor 53.23
3 Miraç AYYILDIZ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 50.28
4 Çağatay KORKMAZ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 50.58
5 Ahmet Ediz UYSAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 53.95
6 Utku KARAKAŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 54.32

Seri 2 of 6

1 Beyazıt AY 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:00.25
2 Hamza Eymen TEKİN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 58.65
3 Toprak Efe SARIKAYA 14 Nilüfer Belediyespor 55.39
4 Tunç ÖZTÜRK 14 Nilüfer Belediyespor 57.26
5 Yusuf KARAKUŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 59.55
6 Muhammet Ali ÖZKURT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:01.72

Seri 3 of 6

1 Mert Cem EZBERCİ 14 Nilüfer Belediyespor NT
2 Bertuğ TÜRKYILMAZ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.78
3 Geylani Taha YOZGAT 14 Ortakçı Spor Kulübü 1:04.55
4 Hamza GÖKTÜRK 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:06.46
5 Eymen ATALAY 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:12.74
6 Mert UMUR 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT



Başhakem Başhakem
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 26.10.2023 20:16 - Sayfa 6

29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 4, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 4 of 6

1 Ali Poyraz ESMER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
2 Arda SÜTCÜ 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
3 Bekir Demir BIYIKLIOĞLU 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Alphan Yusuf YILDIZ 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
5 Ediz Emre AKTAŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT

Seri 5 of 6

1 Ozan CEBECİ 13 Nilüfer Belediyespor 51.88
2 Doruk MUTLU 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 47.84
3 Yusuf Çınar TAŞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 44.91
4 Poyraz DEMİR 13 Nilüfer Belediyespor 44.97
5 Çağan Arda ÖZSOY 13 Nilüfer Belediyespor 50.24
6 Dağhan ILGIN 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 53.74

Seri 6 of 6

1 Egemen KARAKUŞ 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
2 Kuzey DERİN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 59.78
3 Kerem ÇÖTOK 13 Çekirge Idman Yurdu Spor Kulübü 55.20
4 Çağan CÖMERT 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 57.09
5 Yiğit SAVAT 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT

Yarış 5 Kızlar, 4 x 50m Serbest 9 yaş
28.10.2023 Start listesi

Yarış 6 Kızlar, 4 x 50m Serbest 10 yaş
28.10.2023 Start listesi

Yarış 7 Erkekler, 4 x 50m Serbest 9 yaş
28.10.2023 Start listesi

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Serbest 10 yaş
28.10.2023 Start listesi
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

2 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 28.10.2023 - 15:00

Yarış 9 Kızlar, 50m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 Inci ERGİDEN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 48.49
2 Aysu KABAOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 46.60
3 Zümra KOÇOĞLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 45.12
4 Ecrin Asya BULUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 45.87
5 Asya TATLIDİL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 47.62
6 Elif YÜKSEL 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.10

Seri 2 of 10

1 Irem YAKUPOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 54.43
2 Mira MERT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 51.84
3 Melis KAPTAN 14 Ortakçı Spor Kulübü 50.76
4 Tanem MERT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 51.60
5 Duru ŞATIR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 53.15
6 Elif Mira ÖZİSPA 14 Ortakçı Spor Kulübü 54.53

Seri 3 of 10

1 Zeynep Naz UZUN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:04.30
2 Melek DEMİR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:01.07
3 Eylül SEZGİ 14 Bosch Spor Kulübü 55.08
4 Nisa ZORLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 57.51
5 Zeynep Nisa DİLBER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:03.00
6 Duru CENGİZ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:13.18

Seri 4 of 10

1 Ayşe Beren ONAY 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
2 Zeynep Melis BAY 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Ikra ÖZEN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
4 Mira GÜRSES 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
5 Sinem ARDIÇ 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
6 Serra SEVİM 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 5 of 10

1 Cansu AZİZ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
2 Damla YAVUZ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Azra SAYIN 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Beren UÇAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Elida AYHAN 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
6 Eliz SELÇUK 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 6 of 10

1 Nisa ÇETİN 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
2 Fatma KAHRAMAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Erva Begüm GÜRASLAN 14 Nilüfer Belediyespor NT
4 Ebru Lina ŞENGÜL 14 Nilüfer Belediyespor NT
5 Irem ÖZMEN 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 9, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 7 of 10

2 Azra MESTANOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Hayat ŞENER 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Simay EMRE 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 8 of 10

1 Elif Ece YURTKULU 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 47.10
2 Ekin GÜLER 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 43.73
3 Serra AKYAPAK 13 Nilüfer Belediyespor 37.74
4 Bade ÇEKİM 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 42.42
5 Zeynep Berra UYSAL 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 45.71
6 Beren ERTAŞ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 47.19

Seri 9 of 10

1 Derin BOZTAŞ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
2 Zehrasu AYDIN 13 Bosch Spor Kulübü 1:00.30
3 ırmak Su YAMAN 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 51.40
4 Elif Zümra YAŞAR 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 52.45
5 Ela KÜÇÜKTÜFEKÇİ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
6 Derin DEMİRBAŞ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 10 of 10

1 Nil Kardelen MERİÇ 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
2 Buğlem KAYA 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Aysun ŞİRİN 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
4 Deniz ÖREN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Nilda KASAPOĞLU 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Yarış 10 Erkekler, 50m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

1 Yiğit Erdem TÜRKÖZ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 46.60
2 Yağız Efe UZUN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 46.06
3 Barbaros KONUŞ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 43.21
4 Mehmet Sami BEKTAŞ 14 Nilüfer Belediyespor 43.21
5 Arhan AKIN 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 46.47
6 Yavuz AKDAĞ 14 Ortakçı Spor Kulübü 46.88

Seri 2 of 12

1 Metehan KÜÇÜKAYDIN 14 Nilüfer Belediyespor 50.41
2 Ediz Emre AKTAŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 49.38
3 Mehmet DOKMUŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 48.89
4 Ismail Hakkı DURSUN 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 49.09
5 Hamza Eymen TEKİN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 49.50
6 Arda SÜTCÜ 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 51.47
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 10, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 3 of 12

1 Yüksel Kayra YILDIZ 14 Bosch Spor Kulübü 56.81
2 Talha GÜLER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.98
3 Adem Eren COŞKUN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 54.65
4 Berk ÖZATAK 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 55.61
5 Geylani Taha YOZGAT 14 Ortakçı Spor Kulübü 56.26
6 Atakan YENER 14 Bosch Spor Kulübü 56.97

Seri 4 of 12

1 Ege ÇAKIR 14 Bosch Spor Kulübü 1:00.34
2 Ahmet Tuğra HAŞİMOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.41
3 Egemen KULU 14 Bosch Spor Kulübü 58.74
4 Eymen ATALAY 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü 59.18
5 Kerem ASLAN 14 Bosch Spor Kulübü 1:00.28
6 Süleyman Mete GÜRSOY 14 Bosch Spor Kulübü 1:00.43

Seri 5 of 12

1 Emir KÖNEŞ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
2 Kerem Ali SAĞDIÇ 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:05.28
3 Hamza GÖKTÜRK 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:01.73
4 Egemen Kağan KESKİN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:02.73
5 Mert KOÇ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:20.43
6 Ömer KARATEPE 14 Ortakçı Spor Kulübü NT

Seri 6 of 12

1 Tunç ÖZTÜRK 14 Nilüfer Belediyespor NT
2 Yunus Emre TİRYAKİ 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
3 Ekin Berat BAKIR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
4 Anıl ÇAKIROĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
5 Çınar Erdem GÜZEL 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
6 Alphan Yusuf YILDIZ 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT

Seri 7 of 12

1 Bekir Demir BIYIKLIOĞLU 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
2 Kerem TURGUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
3 Yavuz Rıdvan ŞAHİN 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
4 Bilal ALİAĞA 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
5 Mert UMUR 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
6 Can CANAVAR 14 Nilüfer Belediyespor NT

Seri 8 of 12

2 Emir ÇELİK 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Mahir KARAKUZU 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
4 Hüseyin DURMUŞ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 9 of 12

1 Yusuf Emir ASA 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 42.37
2 Muhammed Ömer CEVİZ 13 Nilüfer Belediyespor 41.32
3 Mert BAŞARAN 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 39.42
4 Mustafa Yiğit ŞENOL 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 39.89
5 Çağan FİLİZ 13 Nilüfer Belediyespor 41.74
6 Aras MUTLU 13 Bosch Spor Kulübü 43.21
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 10, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 10 of 12

1 Cem Ali GÜZEL 13 Ortakçı Spor Kulübü 53.90
2 Batuhan HERGÜN 13 Nilüfer Belediyespor 46.77
3 Yusuf Kerem ERTEN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 46.22
4 Yusuf SONER 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 46.57
5 Ahmet Emin DAL 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 52.89
6 Yankı Pars BAŞOL 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 55.47

Seri 11 of 12

2 Berkay ÇAKIR 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Yiğit SAVAT 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 59.15
4 Hamza Mert ÇİMEN 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:06.85
5 Volkan AKPINAR 13 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT

Seri 12 of 12

2 Mehmet Salih OKUR 13 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
3 Egemen KARAKUŞ 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
4 Kerem SATIŞ 13 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT

Yarış 11 Kızlar, 100m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Zeynep Elif YILMAZ 14 Nilüfer Belediyespor NT
2 Ecrin Asya BULUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
3 Berra HACILAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:14.87
4 Nisa ZORLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
5 Menekşenur KUZUCUK 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
6 Iclal Nisan MUTLU 14 Nilüfer Belediyespor NT

Seri 2 of 2

1 Elif DOLGUNDAĞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:49.28
2 Mehlika METİN 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:37.29
3 Bilge BEKTAŞ 13 Nilüfer Belediyespor 1:21.12
4 Meryem ÇETİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:29.28
5 Tuana ABİ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:44.40
6 Zeynep Dilara ÜNLÜ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:51.21
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 12 Erkekler, 100m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Emir TAHİROĞLU 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
2 Efe ISKENDER 14 Nilüfer Belediyespor NT
3 Berat PALA 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:01.26
4 Emir Asaf ÖZAY 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
5 Selim UYSAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT

Seri 2 of 2

2 Mustafa Yiğit ŞENOL 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:28.05
3 Fatih Mehmet TAŞDEMİR 13 Nilüfer Belediyespor 1:22.25
4 Gökhan Kağan ÜLKÜ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:25.29
5 Resul Ömer ÇETİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:33.89

Yarış 13 Kızlar, 200m Serbest 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Berra HACILAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:43.40
2 Zeynep Elif YILMAZ 14 Nilüfer Belediyespor 3:25.24
3 Ela BİLGİÇ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 2:57.53
4 Tuğba ZENGİN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:14.72
5 Feyza ÇELİK 14 Nilüfer Belediyespor 3:35.44
6 Gülşan AYIŞIK 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT

Seri 2 of 4

2 Aysima VATANSEVER 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
3 Melis LİZOR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
4 Berra Nur SERDAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Azra Derin KARABULUT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 3:08.74
2 Damla BATMAN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 2:54.31
3 Ezel Melodi BENEK 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 2:40.53
4 Meyra ULU 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 2:41.66
5 Ece EROL 13 Ortakçı Spor Kulübü 2:56.59
6 Zeynep Dilara ÜNLÜ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:09.85

Seri 4 of 4

2 Ayşe EKSEN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Cemre TÜRKÖZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:17.29
4 Ceylin BÖLÜK 13 Nilüfer Belediyespor NT
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 14 Erkekler, 200m Serbest 9 - 10 yaşları arası
28.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Ömer Asaf IMAMOĞLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:27.72
2 Emir TAHİROĞLU 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:16.74
3 Can KINABAŞ 14 Ortakçı Spor Kulübü 2:48.85
4 Mert AKSAKAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:03.53
5 Muhammed Ozan YUMUK 14 Nilüfer Belediyespor 3:27.26
6 Metehan YİĞİT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:45.43

Seri 2 of 6

1 Koray KURT 14 Nilüfer Belediyespor NT
2 Ömer Haj ISMAEIL 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
3 Mehmet DAVER 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
4 Bora KARAKURT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
5 Eymen KUTLU 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 6

2 Utku KARAKAŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
3 Deniz DEMİRÖZ 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT
4 Ata Berk ALLI 14 Nilüfer Belediyespor NT

Seri 4 of 6

1 Aras MUTLU 13 Bosch Spor Kulübü 3:00.15
2 Kuzey ALKAN 13 Nilüfer Belediyespor 2:53.12
3 Çınar BULDAĞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 2:38.69
4 Çağkan Demir BİÇEN 13 Ortakçı Spor Kulübü 2:51.80
5 Alperen SİNOP 13 Ortakçı Spor Kulübü 2:54.14
6 Batın GÖKDERE 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:04.11

Seri 5 of 6

1 Ozan CEBECİ 13 Nilüfer Belediyespor 3:14.33
2 Mete Kaan SAÇKESER 13 Nilüfer Belediyespor 3:10.46
3 Mustafa Efe DURSUN 13 Nilüfer Belediyespor 3:06.07
4 Rüzgar DERİN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 3:08.75
5 Yusuf Emir DURSUN 13 Nilüfer Belediyespor 3:11.48
6 Batuhan HERGÜN 13 Nilüfer Belediyespor 3:15.15

Seri 6 of 6

1 Samed YILDIZ 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
2 Efe TOPTAN 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:25.23
3 Doruk YILMAZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:21.93
4 Yaman HÜNER 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:23.93
5 Ömer Arif SIRT 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:39.21
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

3 - 2.GÜN SABAH SEANSI 29.10.2023 - 10:00

Yarış 15 Kızlar, 50m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Irem YAKUPOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.66
2 Tuğba ZENGİN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 49.17
3 Menekşenur KUZUCUK 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 39.76
4 Iclal Nisan MUTLU 14 Nilüfer Belediyespor 42.96
5 Inci ERGİDEN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 49.52
6 Zeynep Elif YILMAZ 14 Nilüfer Belediyespor 53.20

Seri 2 of 4

1 Derin ÇIKIKÇI 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
2 Eslem MERMİ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Nisa ZORLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 54.13
4 Melis TAŞDEMİR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
5 Beren BAYRAK 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
6 Berra HACILAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Idil Mine YILMAZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 47.51
2 Mehlika METİN 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 42.28
3 Meyra ULU 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 36.39
4 Meryem ÇETİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 39.15
5 Zeynep Dilara ÜNLÜ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 43.87
6 Ayşenaz ALTINOK 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 54.39

Seri 4 of 4

2 Sümeyye AÇIL 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Ela KÜÇÜKTÜFEKÇİ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Elif Zümra YAŞAR 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Yarış 16 Erkekler, 50m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

1 Mehmet DAVER 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
2 Kağan TURGUT 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 50.39
3 Efe ISKENDER 14 Nilüfer Belediyespor 43.52
4 Selim UYSAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 49.13
5 Ahmet Kerem YİĞİT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:02.76
6 Metehan KÜÇÜKAYDIN 14 Nilüfer Belediyespor NT
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 16, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 2 of 3

2 Ediz Emre AKTAŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
3 Mert AKSAKAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
4 Talha GÜLER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
5 Berat PALA 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT

Seri 3 of 3

1 Yusuf SONER 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 46.82
2 Resul Ömer ÇETİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 40.51
3 Fatih Mehmet TAŞDEMİR 13 Nilüfer Belediyespor 35.70
4 Gökhan Kağan ÜLKÜ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 36.38
5 Çağan Arda ÖZSOY 13 Nilüfer Belediyespor 41.88
6 Poyraz ABANOZCU 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Yarış 17 Kızlar, 200m Karışık 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Elif KUVA 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
2 Feyza ÇELİK 14 Nilüfer Belediyespor 4:01.32
3 Menekşenur KUZUCUK 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:28.69
4 Zümra KOÇOĞLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:49.07
5 Esma BAHTİYAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
6 Aysima VATANSEVER 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT

Seri 2 of 4

1 Ayşe Selen YİĞİTER 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:19.26
2 Meryem ÇETİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 3:08.90
3 Bilge BEKTAŞ 13 Nilüfer Belediyespor 2:57.17
4 Meyra ULU 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:08.03
5 Azra KOCAMAN 13 Nilüfer Belediyespor 3:17.49
6 Beren DEMİR 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:24.23

Seri 3 of 4

2 Ece EROL 13 Ortakçı Spor Kulübü 3:30.71
3 Tuana ABİ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:27.62
4 Ekin GÜLER 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 3:29.78
5 Büşra ŞAHİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 3:45.41

Seri 4 of 4

2 Ayşe Hilal GÜRLER 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Damla ÇİNKILIÇ 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
4 Bade ÇEKİM 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 18 Erkekler, 200m Karışık 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Selim UYSAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:46.31
2 Çağatay KORKMAZ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:39.94
3 Can KINABAŞ 14 Ortakçı Spor Kulübü 3:22.99
4 Emir Asaf ÖZAY 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:39.01
5 Efe ISKENDER 14 Nilüfer Belediyespor 3:41.86
6 Berat PALA 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 3:57.89

Seri 2 of 4

2 Ahmet Eren DURSUN 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
3 Miraç AYYILDIZ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
4 Deniz DEMİRÖZ 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT
5 Muhammed Ozan YUMUK 14 Nilüfer Belediyespor NT

Seri 3 of 4

1 Çağkan Demir BİÇEN 13 Ortakçı Spor Kulübü 3:21.21
2 Çağan FİLİZ 13 Nilüfer Belediyespor 3:12.49
3 Yusuf Çınar TAŞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:02.07
4 Gökhan Kağan ÜLKÜ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 3:05.85
5 Resul Ömer ÇETİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 3:20.88
6 Osman YİĞİT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 3:27.48

Seri 4 of 4

2 Mert Emre ALTAY 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 3:54.68
3 Muhammed Ömer CEVİZ 13 Nilüfer Belediyespor 3:32.61
4 Rüzgar DERİN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 3:35.64
5 Ahmet Emin DAL 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Yarış 19 Kızlar, 4 x 50m Karışık 9 yaş
29.10.2023 Start listesi

Yarış 20 Kızlar, 4 x 50m Karışık 10 yaş
29.10.2023 Start listesi
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 21 Erkekler, 4 x 50m Karışık 9 yaş
29.10.2023 Start listesi

Yarış 22 Erkekler, 4 x 50m Karışık 10 yaş
29.10.2023 Start listesi
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

4 - 2.GÜN AKŞAM SEANSI 29.10.2023 - 15:00

Yarış 23 Kızlar, 100m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Ayşem ÖZÇELTİKÇİ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:07.98
2 Tuğba ERGİDEN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:59.51
3 Elif KUVA 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:47.27
4 Esma BAHTİYAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:54.78
5 Buse TOGUŞLU 14 Nilüfer Belediyespor 2:07.98
6 Ebru Lina ŞENGÜL 14 Nilüfer Belediyespor 2:13.58

Seri 2 of 4

1 Zeynep ÖZCAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
2 Fatma SOLAK 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Miriş ARSLAN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:14.25
4 Bilge Nehir AKSU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:19.22
5 Ecem ACAR 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
6 Beren Su BULUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Ayşe Selen YİĞİTER 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:52.18
2 Azra KOCAMAN 13 Nilüfer Belediyespor 1:46.10
3 Beren DEMİR 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:44.63
4 Elif DOLGUNDAĞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:45.71
5 Ceylin BÖLÜK 13 Nilüfer Belediyespor 1:48.59
6 Ayşe EKSEN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:53.09

Seri 4 of 4

2 Damla ÇİNKILIÇ 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Beren ERTAŞ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:05.71
4 Beyza Nur KURT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Ayşe Hilal GÜRLER 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Yarış 24 Erkekler, 100m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Toprak Efe SARIKAYA 14 Nilüfer Belediyespor 1:59.69
2 Miraç AYYILDIZ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:53.41
3 Çağatay KORKMAZ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:50.22
4 Ahmet Eren DURSUN 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:51.39
5 Koray KURT 14 Nilüfer Belediyespor 1:57.64
6 Ahmet Ediz UYSAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 2:03.14
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 24, Erkekler, 100m Kurbağalama

Seri 2 of 4

2 Kemal COŞKUN 14 Nilüfer Belediyespor 2:18.92
3 Yusuf KARAKUŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:06.36
4 Tunç ÖZTÜRK 14 Nilüfer Belediyespor 2:11.46
5 Yiğit Erdem TÜRKÖZ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT

Seri 3 of 4

2 Mert Cem EZBERCİ 14 Nilüfer Belediyespor NT
3 Hamza Eymen TEKİN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT
4 Muhammet Ali ÖZKURT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü NT

Seri 4 of 4

1 Ozan CEBECİ 13 Nilüfer Belediyespor 1:47.86
2 Doruk MUTLU 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:43.47
3 Poyraz DEMİR 13 Nilüfer Belediyespor 1:36.29
4 Yusuf Çınar TAŞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:36.87
5 Çağan Arda ÖZSOY 13 Nilüfer Belediyespor 1:44.43
6 Yaman HÜNER 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:00.28

Yarış 25 Kızlar, 50m Serbest 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 13

1 Berra Nur SERDAR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 43.16
2 Elif YÜKSEL 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 39.33
3 Ela BİLGİÇ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 37.38
4 Tuğba ZENGİN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 38.97
5 Iclal Nisan MUTLU 14 Nilüfer Belediyespor 42.06
6 Miriş ARSLAN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 43.25

Seri 2 of 13

1 Melis LİZOR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 45.77
2 Beren BAYRAK 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.97
3 Melis TAŞDEMİR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 44.04
4 Aysu KABAOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 44.64
5 Ayşem ÖZÇELTİKÇİ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 45.19
6 Duru ŞATIR 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 45.92

Seri 3 of 13

1 Irem YAKUPOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.92
2 Ece EKER 14 Çekirge Idman Yurdu Spor Kulübü 49.33
3 Zeynep Naz UZUN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 47.54
4 Cansu AZİZ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 47.81
5 Elif Mira ÖZİSPA 14 Ortakçı Spor Kulübü 49.84
6 Bilge Nehir AKSU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 49.93
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 25, Kızlar, 50m Serbest

Seri 4 of 13

1 Zeynep KENAR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:00.53
2 Buse TOGUŞLU 14 Nilüfer Belediyespor 52.42
3 Mira MERT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 50.34
4 Derin ÇIKIKÇI 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 51.94
5 Eylül SEZGİ 14 Bosch Spor Kulübü 58.01
6 Duru CENGİZ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:10.51

Seri 5 of 13

1 Damla YAVUZ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
2 Ayşe Beren ONAY 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
3 Ecem ACAR 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
4 Melek DEMİR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
5 Ikra ÖZEN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
6 Azra SAYIN 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 6 of 13

1 Tanem MERT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT
2 Azra MESTANOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Hayat ŞENER 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Fatma SOLAK 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Beren Su BULUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
6 Serra SEVİM 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 7 of 13

1 Mira GÜRSES 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği NT
2 Eslem MERMİ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Gülşan AYIŞIK 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
4 Eliz SELÇUK 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
5 Fatma KAHRAMAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
6 Irem ÖZMEN 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT

Seri 8 of 13

2 Sinem ARDIÇ 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
3 Zeynep Melis BAY 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
4 Simay EMRE 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
5 Beren UÇAN 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 9 of 13

2 Nisa ÇETİN 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Elida AYHAN 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Yağmur ALTINOK 14 Mavi Su Yüzme Spor Kulübü NT

Seri 10 of 13

1 Ayşenaz ALTINOK 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 40.54
2 Idil Mine YILMAZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 37.54
3 Bilge BEKTAŞ 13 Nilüfer Belediyespor 32.82
4 Ezel Melodi BENEK 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 33.85
5 Zehra MORALIOĞLU 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 39.30
6 Elif Ece YURTKULU 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 44.31
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 25, Kızlar, 50m Serbest

Seri 11 of 13

1 Derin BOZTAŞ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
2 Lalin KARABAŞOĞLU 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
3 ırmak Su YAMAN 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 48.70
4 Zehrasu AYDIN 13 Bosch Spor Kulübü 1:12.10
5 Derin DEMİRBAŞ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
6 Nilda KASAPOĞLU 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Seri 12 of 13

1 Buğlem KAYA 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
2 Aysun ŞİRİN 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
3 Beyza Nur KURT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
4 Ela KÜÇÜKTÜFEKÇİ 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
5 Evangelos Ege KOTZIAS 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 13 of 13

2 Sümeyye AÇIL 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
3 Nil Kardelen MERİÇ 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
4 Deniz ÖREN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Yarış 26 Erkekler, 50m Serbest 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 15

1 Kağan TURGUT 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 42.33
2 Utku KARAKAŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 39.31
3 Barbaros KONUŞ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 36.56
4 Yağız Efe UZUN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 39.13
5 Yavuz AKDAĞ 14 Ortakçı Spor Kulübü 39.81
6 Ahmet Ediz UYSAL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 43.27

Seri 2 of 15

1 Bertuğ TÜRKYILMAZ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 45.88
2 Kemal COŞKUN 14 Nilüfer Belediyespor 45.27
3 Ömer Asaf IMAMOĞLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 43.46
4 Ismail Hakkı DURSUN 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 44.73
5 Toprak Efe SARIKAYA 14 Nilüfer Belediyespor 45.84
6 Mehmet DOKMUŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 46.23

Seri 3 of 15

1 Adem Eren COŞKUN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 47.33
2 Beyazıt AY 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 46.79
3 Ata Berk ALLI 14 Nilüfer Belediyespor 46.39
4 Eymen ATALAY 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü 46.42
5 Metehan YİĞİT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 47.30
6 Ömer Haj ISMAEIL 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 48.40
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 26, Erkekler, 50m Serbest

Seri 4 of 15

1 Mert KOÇ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 55.13
2 Muhammet Ali ÖZKURT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 50.42
3 Eymen KUTLU 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 49.13
4 Ahmet Tuğra HAŞİMOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.58
5 Hamza GÖKTÜRK 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 51.83
6 Geylani Taha YOZGAT 14 Ortakçı Spor Kulübü 55.40

Seri 5 of 15

1 Talha GÜLER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 59.52
2 Egemen KULU 14 Bosch Spor Kulübü 58.25
3 Egemen Kağan KESKİN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 55.57
4 Kerem ASLAN 14 Bosch Spor Kulübü 58.19
5 Berk ÖZATAK 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 58.69
6 Atakan YENER 14 Bosch Spor Kulübü 1:01.28

Seri 6 of 15

1 Anıl ÇAKIROĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
2 Süleyman Mete GÜRSOY 14 Bosch Spor Kulübü 1:04.26
3 Ege ÇAKIR 14 Bosch Spor Kulübü 1:02.36
4 Yüksel Kayra YILDIZ 14 Bosch Spor Kulübü 1:02.84
5 Mahir KARAKUZU 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
6 Bilal ALİAĞA 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT

Seri 7 of 15

1 Ömer KARATEPE 14 Ortakçı Spor Kulübü NT
2 Kerem Ali SAĞDIÇ 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT
3 Çağan OĞUR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
4 Ali Poyraz ESMER 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
5 Çınar Erdem GÜZEL 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
6 Hüseyin DURMUŞ 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Seri 8 of 15

1 Ekin Berat BAKIR 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
2 Kerem TURGUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
3 Yunus Emre TİRYAKİ 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
4 Can CANAVAR 14 Nilüfer Belediyespor NT
5 Mert UMUR 14 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT
6 Alphan Yusuf YILDIZ 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT

Seri 9 of 15

1 Mert Cem EZBERCİ 14 Nilüfer Belediyespor NT
2 Bekir Demir BIYIKLIOĞLU 14 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
3 Emir ÇELİK 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
4 Emir KÖNEŞ 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
5 Arhan AKIN 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT
6 Yavuz Rıdvan ŞAHİN 14 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 26, Erkekler, 50m Serbest

Seri 10 of 15

1 Çınar BULDAĞ 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 36.96
2 Alperen SİNOP 13 Ortakçı Spor Kulübü 35.87
3 Mert BAŞARAN 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 33.72
4 Kuzey ALKAN 13 Nilüfer Belediyespor 34.11
5 Poyraz DEMİR 13 Nilüfer Belediyespor 35.88
6 Dağhan ILGIN 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 37.49

Seri 11 of 15

1 Doruk YILMAZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 39.99
2 Mustafa Efe DURSUN 13 Nilüfer Belediyespor 39.15
3 Osman YİĞİT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 37.85
4 Batın GÖKDERE 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 38.42
5 Kerem ÇÖTOK 13 Çekirge Idman Yurdu Spor Kulübü 39.56
6 Doruk MUTLU 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 40.04

Seri 12 of 15

1 Mert Emre ALTAY 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 42.62
2 Kuzey DERİN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 42.01
3 Ahmet Emin DAL 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 40.48
4 Çağan CÖMERT 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 41.66
5 Yusuf Kerem ERTEN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 42.27
6 Cem Ali GÜZEL 13 Ortakçı Spor Kulübü 44.25

Seri 13 of 15

1 Yankı Pars BAŞOL 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 48.93
2 Yiğit SAVAT 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 46.89
3 Emir KARAMAN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 45.21
4 Samed YILDIZ 13 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 46.63
5 Ömer Arif SIRT 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 48.73
6 Hamza Mert ÇİMEN 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 49.89

Seri 14 of 15

2 Kerem SATIŞ 13 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
3 Poyraz ABANOZCU 13 Çakır Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Volkan AKPINAR 13 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
5 Çağatay DOĞAN 13 Çekirge Idman Yurdu Spor Kulübü NT

Seri 15 of 15

2 Berkay ÇAKIR 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
3 Tuna Buğra YANIK 13 Mavi Su Yüzme Spor Kulübü NT
4 Mehmet Salih OKUR 13 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği NT
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 27 Kızlar, 100m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Aysima VATANSEVER 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:46.57
2 Ecrin Asya BULUT 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:40.06
3 Zümra KOÇOĞLU 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:35.56
4 Asya TATLIDİL 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:39.85
5 Inci ERGİDEN 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:44.89
6 Melis KAPTAN 14 Ortakçı Spor Kulübü 1:55.07

Seri 2 of 4

2 Feyza ÇELİK 14 Nilüfer Belediyespor NT
3 Aysu KABAOĞLU 14 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü NT
4 Ebru Lina ŞENGÜL 14 Nilüfer Belediyespor NT

Seri 3 of 4

1 Cemre TÜRKÖZ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:37.74
2 Ekin GÜLER 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:33.12
3 Serra AKYAPAK 13 Nilüfer Belediyespor 1:22.20
4 Damla BATMAN 13 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:30.41
5 Tuana ABİ 13 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:37.67
6 Mehlika METİN 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:39.07

Seri 4 of 4

2 Büşra ŞAHİN 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:40.57
3 Azra Derin KARABULUT 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:39.48
4 Zeynep Berra UYSAL 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:39.81
5 Buğlem KAYA 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü NT

Yarış 28 Erkekler, 100m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
29.10.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Bora KARAKURT 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:45.56
2 Yağız Efe UZUN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:40.52
3 Mehmet Sami BEKTAŞ 14 Nilüfer Belediyespor 1:33.32
4 Barbaros KONUŞ 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:33.65
5 Yiğit Erdem TÜRKÖZ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:42.36
6 Muhammed Ozan YUMUK 14 Nilüfer Belediyespor 1:46.81

Seri 2 of 5

1 Arda SÜTCÜ 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:53.24
2 Ahmet Kerem YİĞİT 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü 1:49.88
3 Metehan KÜÇÜKAYDIN 14 Nilüfer Belediyespor 1:47.39
4 Mehmet DOKMUŞ 14 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 1:48.78
5 Ismail Hakkı DURSUN 14 Inegöl Belediyespor Ve Gençlik Kulübü Derneği 1:49.88
6 Atakan YENER 14 Bosch Spor Kulübü 2:07.95
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29 EKİM CUMHURİYET KUPASI
Bursa, 28. - 29.10.2023

Yarış 28, Erkekler, 100m Sırtüstü

Seri 3 of 5

2 Egemen Kağan KESKİN 14 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü NT
3 Ege ÇAKIR 14 Bosch Spor Kulübü 2:10.11
4 Deniz DEMİRÖZ 14 Bursa Seçkin Spor Kulübü NT

Seri 4 of 5

1 Aras MUTLU 13 Bosch Spor Kulübü 1:34.16
2 Çağan FİLİZ 13 Nilüfer Belediyespor 1:29.61
3 Mustafa Yiğit ŞENOL 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:27.68
4 Yusuf Emir ASA 13 Osmangazi Belediyespor Kulübü 1:28.01
5 Muhammed Ömer CEVİZ 13 Nilüfer Belediyespor 1:30.79
6 Mete Kaan SAÇKESER 13 Nilüfer Belediyespor 1:35.74

Seri 5 of 5

2 Yusuf SONER 13 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü 1:42.51
3 Efe TOPTAN 13 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:40.48
4 Batuhan HERGÜN 13 Nilüfer Belediyespor 1:41.68
5 Yusuf Emir DURSUN 13 Nilüfer Belediyespor 1:46.85


